管理番号：CSC-65-

2025年4月吉日

お得意様各位

営業部   部長 炭村智之

小型集塵機 『ダストキューブ』
 OSK-450-B･OSK-750-B販売終了のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、クリーン機器 小型集塵機「ダストキューブ」 2機種について販売終了させていただく運びとなり

ましたのでご案内いたします。2025年秋頃には後継機種に関する詳細のご案内を予定しております。

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品 ・・・ 2機種

２．販売終了時期
  ・現行機種の在庫が無くなり次第となります。

３．その他

 ・メンテナンス品の販売は、これまで通り継続となります。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

 現行機種 後継機種

一般環境用 高機能

O S K - 4 5 0 - B
2025年秋頃の

ご案内予定
O S K - 7 5 0 - B

www.ohm.jp/